

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Biały Dom wysuwa inicjatywę US Ignite



Rozwój centr badawczych, zwiększenie nakładów na badania naukowe

oraz konkursy przyczynią się do opracowania sposobów na poprawę opieki zdrowotnej, zaawansowanej produkcji, reakcji na klęski żywiołowe i wypełnianie innych społecznych potrzeb.

Państwowa Fundacja Naukowa (National Science Foundation - NSF) ogłosiła, że będzie agendą stojącą na czele inicjatywy US Ignite zainicjowanej przez Biały Dom, mającej za cel zgłębienie potencjału związanego z szybkimi otwartymi sieciami nowej generacji.

US Ignite dodatkowo rozwinięte inwestycje zapoczątkowane w ramach projektu Global Environment for Networking Innovation (Rozwój Sieci w Skali Globalnej) sfinansowanego ze Środków NSF. GENI ma za zadanie stworzenie technologicznych fundamentów dla inicjatywy US Ignite.

„Jesteśmy dumni, że NSF jest agendą stojącą na czele US Ignite,” oświadczyła Subra Suresh, dyrektor Państwowej Fundacji Naukowej. „NSF od wielu lat cieszy się reputacją organizacji, która wspiera finansowo badania kluczowe dla rozwoju technologicznego, co bezpośrednio przekłada się wzrost gospodarczy. To wyjątkowe położenie sprawia, że NSF jest w stanie zaangażować najlepszych amerykańskich naukowców oraz projektantów w celu budowy, testowania i zgłębiania potencjału sieci następnej generacji.”

US Ignite wykorzysta projekt GENI do utworzenia ogólnokrajowego centrum badawczego, w skład którego wchodzić będą szybkie szerokopasmowe zasoby zlokalizowane na uniwersytetach oraz w miastach położonych na terenie całego USA. GENI to szybkie, programowalne „wirtualne laboratorium”, które umożliwi uniwersyteckim pracownikom naukowym na eksperymentowanie z „internetami przyszłości”.

„Podwaliny pod ogólnokrajowe centrum badawcze zostały położone poprzez umożliwienie prowadzenia badań przez 300 naukowców oraz 60 uniwersytetów, co zapoczątkowało proces projektowania i wdrażania projektu GENI,” stwierdził Farnam Jahanian, wicedyrektor Dyrektora NSF ds. Nauk Informatycznych i Inżynierii. „W chwili obecnej NSF będzie wspierać kolejne etapy badań nad GENI. Eksperymenty w dużej skali przyczynią się do przemian w cyberbezpieczeństwie, wydajności sieci, badaniach nad chmurami obliczeniowymi, a także przyczynią się do szybkiego rozwoju prac nad sposobami ich wykorzystania, które najprawdopodobniej wywrą ogromny wpływ na sferę społeczną i ekonomiczną.”

„By objąć szerokie spektrum skomplikowanych wyzwań stających przed sektorem prywatnym należy wykorzystać podejście o charakterze interdyscyplinarnym,” stwierdził Thomas M. Peterson, wicedyrektor Dyrektora NSF ds. Inżynierii. „Dotychczas sfinansowaliśmy projekty, które wykorzystały GENI do wdrożenia przemian w zakresie zaawansowanej produkcji.”

Jeden z projektów z zakresu zaawansowanej produkcji, prowadzony przez Georga Adamsa z Purdue University, opracowuje sieć produkcyjną opartą o paradygmat open innovation, która ma za zadanie odkrycie nowych sposobów na współpracę między klientami i dostawcami. „W przyszłości możemy doprowadzić do przekształcenia obecnego modelu łańcucha dostaw w systemy bardziej giętkie oraz innowacyjne nie tracąc przy tym na poziomie zintegrowania. To doskonały sposób na osiągnięcie większej wydajności i produktywności – kluczowych zmiennych w gospodarczej przyszłości Ameryki,” oznajmił Peterson.

Źródło: www.nanonet.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/14369.html>



27-03-2025

[Jak otworzyć laboratorium?](#)

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

[Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#)

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

[87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

[Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych](#)

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

[Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy](#)

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy